10.783.898/0001-75, aplica a FA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE
MÓVEIS LTDA - ME, CNPJ n.º 22.657.883/0001-40, a penalidade
de IMPEDIMENTO DE LICITAR E CONTRATAR COM A UNIÃO,
PELO PERÍODO DE 02 (DOIS) ANOS, com base no art. 7º da lei
10.520/02, e, a penalidade de MULTA NO VALOR DE R$ 51.785,88
(cinquenta e um mil setecentos e oitenta e cinco reais e oitenta e oito
centavos), nos termos do Item 24.2.1 do Edital do Pregão Eletrônico
07/2016. As penalidades são resultantes da apuração de irregula-
ridades ocorridas no Pregão Eletrônico SRP 07/2016, mediante pro-
cesso administrativo nº 23381.005147.2016-20.

[...]

Campus Vitória de Santo Antão, conforme decisão constante na Ata

do presente certame informa o resultado do julgamento das propostas,
declarando como vencedor nesta sessão a empresa licitante: CONS-
TRUTORA KENNETH NASCIMETO, CNPJ: 13.045.118/0001-88,
com a proposta no valor de R$ 1.843.724,40 (Um milhão, oitocentos
e quarenta e três mil, setecentos e vinte quatro reais e quarenta
centavos). Diante disto, está iniciado o prazo para propositura de
eventual recurso conforme prazo legal.

SANDERSON HUDSON DA SILVA MALTA
Presidente da CPL

CAMPUS PALMARES

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2016 - UASG 158136

Número do Contrato: